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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter ophængning af smileymærke/visning af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adgang til hygiejnisk håndvask med
rindende koldt og varmt vand, papir og sæbe.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring af fødevarer på
køl og frost, temperaturer målt, ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Bordflader, køleskabe, frysere, emfang, udstyr, herunder gryder
og bøtter til opbevaring samt gulve.
Virksomheden har i forbindelse med kampagne modtaget
behovsorienteret vejledning i relation til sanktioner meddelt på
tidligere kontrolbesøg.
Virksomheden er derfor vejledt om: rengøring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
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(HACCP-plan) for varemodtagelse, opbevaring af fødevarer, opvarmning samt nedkøling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, opbevaring af fødevarer, opvarmning og nedkøling fra oktober 2023 til d.d.
Kontrolleret: Risikoanalyse. Følgende er konstateret: Virksomheden har smidt deres risikoanalyse ud.
Virksomheden har troet de har lavet en ny, ved at udfylde og sætte sig ind i egenkontrolprogrammet.
Virksomheden kan mundtligt redegøre for risici ved opvarmning, nedkøling og opbevaring af fødevarer.
Virksomheden udtaler de får lavet en skriftlig risikoanalyse. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om risikoanalyse på fødevarestyrelsens
hjemmeside.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af smileymærke med kontrolresultat 1. Følgende
er konstateret: Virksomheden har ikke ophæng smileymærke. Seneste kontrol har udløst et kontrolresultat 1.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt
om offentliggørelse af kontrolresultater.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har i forbindelse med kampagne modtaget behovsorienteret vejledning i relation til sanktioner
meddelt på tidligere kontrolbesøg.
Virksomheden er derfor vejledt om: registrering ved fødevarestyrelsen, også hvis virksomheden foretager
væsentlige ændringer.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.

Virksomheden har i forbindelse med kampagne modtaget behovsorienteret vejledning i relation til sanktioner
meddelt på tidligere kontrolbesøg.
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Virksomheden er derfor vejledt om: Registrering ved Fødevarestyrelsen og rengøring. Udleveret og gennemgået
flyer ”ER DU PÅ RETTE SPOR?


